РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 08.02.2017 № 98
О внесении изменений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.09.2016 № 76 «Об утверждении Положения об организации деятельности общественных советов, председателей на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 12.05.2015 № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.09.2016 № 76 «Об утверждении Положения об организации деятельности общественных советов, председателей на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
1.1. Пункт 2.6. Положения об организации деятельности общественных советов, председателей на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (Приложение) читать в следующей редакции:

«Представительство членов каждого общественного совета рассчитывается исходя из единой нормы представительства:
– один человек от 150 жителей части территории административного центра».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.09.2016.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту совета депутатов Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области.
Глава Красноборского

городского поселения

А.В. Канцерев
Исп. Федосеева М.С.